
ЗАТВЕРДЖЕНО
НАКАЗ Управління комунальної власності 
Департаменту економічного розвитвитку 
Львівської міської ради 
від CfeZ CjQ £ /  № /.Q l/

ПРОТОКОЛ ПРО РЕЗУЛЬТАТИ ЕЛЕКТРОННОГО АУКЦІОНУ
№UA-PS-2021-04-29-000008-2

Найменування оператора електронного майданчика, через якого було введено інформацію про лот 
в ETC: Товарна біржа "Товарно-сировинна біржа "Галконтракт"

*
Найменування оператора, через електронний майданчик якого надано найвищу цінову 
пропозицію переможцем електронного аукціону: Українська універсальна біржа

Найменування оператора електронного майданчика, через якого надано наступну по величині 
цінову пропозицію після цінової пропозиції переможця електронного аукціону: Товарна біржа 
"Товарно-сировинна біржа "Галконтракт"

Організатор аукціону: УПРАВЛІННЯ КОМУНАЛЬНОЇ ВЛАСНОСТІ ДЕПАРТАМЕНТУ
ЕКОНОМІЧНОГО РОЗВИТКУ ЛЬВІВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ

Статус електронного аукціону: аукціон відбувся

Дата та час початку електронного аукціону: 24.05.2021 13:08:33

Дата та час завершення електронного аукціону: 24.05.2021 14:40:34

Найменування лоту: Нежитлове приміщення першого поверху загальною площею 61,1 кв.м. за 
адресою: м. Львів, пл. Ярослава Осмомисла князя, 8

Стартова ціна лоту з ПДВ: 3 696 960 грн. 00 коп. (три мільйони шістсот дев’яносто шість тисяч 
дев’ятсот шістдесят гривень 00 копійок)

Ціна продажу лоту без урахування ПДВ: 7 026 750 грн. 00 коп. (сім мільйонів двадцять шість тисяч 
сімсот п’ятдесят гривень 00 копійок).

Сума ПДВ: 1 405 350 грн. 00 коп. (один мільйон чотириста п’ять тисяч триста п’ятдесят гривень 00 
копійок)

Ціна продажу лоту з урахуванням ПДВ: 8 432 100 грн. 00 коп. (вісім мільйонів чотириста тридцять дві 
тисячі сто гривень 00 копійок)

Розмір мінімального кроку аукціону: 1% стартової ціни лоту

Розмір гарантійного внеску: 369 696 грн. 00 коп. (триста шістдесят дев’ять тисяч шістсот дев’яносто 
шість гривень 00 копійок)

Розмір реєстраційного внеску: 1 200 грн. 00 коп. (одна тисяча двісті гривень 00 копійок)

Учасники електронного аукціону:

1. Гронь Роман Володимирович, код: 2783403294
2. Приватне підприємство "ТОТАЛЬ", код: 42635031
3. ПРИВАТНЕ ПІДПРИЄМСТВО - ФІРМА "ПРЕСТИЖ-СЕРВІС", код: 20830732
4. ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "ІММОБІЛЬЯРЕ ФАМІЛЬЯРЕ", код: 

42226978
5. ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "ВАРТА-БЕЗПЕКА", код: 36996935
6. Куземко Максим Юрійович, код: 2937309811



7. ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "ОЛІМПЕКС-2", код: 44034971
8. Сєднєв Юрій Вікторович, код: 2795719954
9. Галлего Василина Орестівна, код: 3325002084

Закриті цінові пропозиції учасників:
Гронь Роман Володимирович 
ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ 
ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "ІММОБІЛЬЯРЕ 
ФАМІЛЬЯРЕ"
Приватне підприємство "ТОТАЛЬ" 
ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ 
ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "ВАРТА-БЕЗПЕКА" 
ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ 
ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "ОЛІМПЕКС-2" 
ПРИВАТНЕ ПІДПРИЄМСТВО - ФІРМА 
"ПРЕСТИЖ-СЕРВІС"
Куземко Максим Юрійович 
Сєднєв Юрій Вікторович 
Галлего Василина Орестівна

Цінові пропозиції учасників:
Раунд 1
Гронь Роман Володимирович 
ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ 
ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "ІММОБІЛЬЯРЕ 
ФАМІЛЬЯРЕ"
Приватне підприємство "ТОТАЛЬ" 
ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ 
ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "ВАРТА-БЕЗПЕКА" 
ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ 
ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "ОЛІМПЕКС-2" 
ПРИВАТНЕ ПІДПРИЄМСТВО - ФІРМА 
"ПРЕСТИЖ-СЕРВІС"
Куземко Максим Юрійович 
Сєднєв Юрій Вікторович 
Галлего Василина Орестівна

Раунд 2
Гронь Роман Володимирович 
Приватне підприємство "ТОТАЛЬ" 
ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ 
ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "ІММОБІЛЬЯРЕ 
ФАМІЛЬЯРЕ"
ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ 
ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "ВАРТА-БЕЗПЕКА" 
ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ 
ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "ОЛІМПЕКС-2" 
ПРИВАТНЕ ПІДПРИЄМСТВО - ФІРМА 
"ПРЕСТИЖ-СЕРВІС"
Куземко Максим Юрійович 
Сєднєв Юрій Вікторович 
Галлего Василина Орестівна

Раунд З
Гронь Роман Володимирович 
Приватне підприємство "ТОТАЛЬ" 
ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ 
ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "ІММОБІЛЬЯРЕ 
ФАМІЛЬЯРЕ"
ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ

3 800 001.00 ГРН 21.05.2021 17:49:28
4 359 150.73 ГРН 21.05.2021 18:32:25

4 512 000.00 ГРН 23.05.2021 19:39:29
4 725 149.00 ГРН 23.05.2021 19:47:36

5 060 000.00 ГРН 21.05.2021 16:26:53

5 100 187.00 ГРН 23.05.2021 19:48:40

5 326 000.00 ГРН 23.05.2021 19:48:15
5 380 444.00 ГРН 23.05.2021 19:46:51
6 166 100.00 ГРН 23.05.2021 19:48:54

4 300 000.00 ГРН 24.05.2021 13:16:33
6 300 000.00 ГРН 24.05.2021 13:19:33

4 512 000.00 ГРН 24.05.2021 13:22:33
6 310 001.00 ГРН 24.05.2021 13:25:33

6 400 000.00 ГРН 24.05.2021 13:28:33

6 700 000.00 ГРН 24.05.2021 13:31:33

6 750 000.00 ГРН 24.05.2021 13:34:33
6 750 001.00 ГРН 24.05.2021 13:37:33
6 750 100.00 ГРН 24.05.2021 13:40:33

4 300 000.00 ГРН 24.05.2021 13:46:33
4 512 000.00 ГРН 24.05.2021 13:49:33
6 800 100.00 ГРН 24.05.2021 13:52:33

6 800 200.00 ГРН 24.05.2021 13:55:33

7 000 000.00 ГРН 24.05.2021 13:58:33

7 000 001.00 ГРН 24.05.2021 14:01:33

7 001 000.00 ГРН 24.05.2021 14:04:33
7 800 000.00 ГРН 24.05.2021 14:07:33
7 800 100.00 ГРН 24.05.2021 14:10:33

4 300 000.00 ГРН 24.05.2021 14:16:33
4 512 000.00 ГРН 24.05.2021 14:19:33
7 800 200.00 ГРН 24.05.2021 14:22:33

7 850 000.00 ГРН 24.05.2021 14:25:33



ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "ВАРТА-БЕЗПЕКА” 
ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ 
ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "ОЛІМПЕКС-2" 
ПРИВАТНЕ ПІДПРИЄМСТВО - ФІРМА 
"ПРЕСТИЖ-СЕРВІС"
Куземко Максим Юрійович 
Сєднєв Юрій Вікторович 
Галлего Василина Орестівна

7 000 001.00 ГРН

8 431 800.00 ГРН

7 851 000.00 ГРН
8 432 000.00 ГРН 
8 432 100.00 ГРН

24.05.2021 14:28:33

24.05.2021 14:31:33

24.05.2021 14:34:33
24.05.2021 14:37:33
24.05.2021 14:40:33

Переможець електронного аукціону: Галлего Василина Орестівна

Реквізити рахунку оператора електронного майданчика, через який переможцем електронного 
аукціону подано цінову пропозицію/найбільшу закриту цінову пропозицію/ставку, для сплати 
переможцем винагороди оператору (плати за участь в електронному аукціоні):
р/р UA51 3806 3400 0002 6006 0830 9500 1; Назва банку: ПуАТ «КБ «АКОРДБАНК»,
Отримувач: Українська універсальна біржа, код ЄДРПОУ 25158707, ІПН 251587016013.
Призначення платежу: Винагорода оператора за участь у електронних торгах
№ UA-PS-2021-04-29-000008-2, учасник Галлего Василина Орестівна
Винагорода оператора: 210 802.50 грн (Двісті десять тисяч вісімсот дві гривні 50 коп) з ПДВ.

Реквізити для перерахування оператором реєстраційних внесків (Рахунок 1):
Отримувач: ГУК Львів/Львівська тг/24060300 
Номер рахунку: UA758999980314000544000013933 
Банк отримувача: Казначейство України 
Код отримувача (ЄДРПОУ): 38008294
Сума, що підлягає перерахуванню оператором на Рахунок 1:
1 200 грн. 00 коп. (Одна тисяча двісті гривень 00 копійок).

Реквізити для перерахування оператором гарантійних внесків (Рахунок 2):
Одержувач: Управління комунальної власності ДЕР ЛМР 
Розрахунковий рахунок: UA298201720355249006099020947 
Банк: Держказначейська Служба України, м. Київ 
Код ЄДРПОУ: 25558625
Сума, що підлягає перерахуванню оператором на Рахунок 2:
369 696.00 грн (Триста шістдесят дев’ять тисяч шістсот дев’яносто шість гривень 00 копійок).

Реквізити для проведення переможцем електронного аукціону розрахунків за придбаний об’єкт 
(Рахунок 3):
Одержувач: Управління комунальної власності ДЕР ЛМР 

І Номер рахунку: UA298201720355249006099020947 
Банк: Держказначейська Служба України, м. Київ 
Код ЄДРПОУ: 25558625.
Сума, що підлягає сплаті переможцем електронного аукціону на рахунок 3, яка дорівнює ціні 
продажу лоту з урахуванням ПДВ, за вирахуванням гарантійного внеску:
8 062 404 грн. 00 коп. (Вісім мільйонів шістдесят дві тисячі чотириста чотири гривні 00 коп), в тому 
числі ПДВ 1 405 350 грн. 00 коп. (один мільйон чотириста п’ять тисяч триста п’ятдесят гривень 00 
копійок).

Протокол електронного аукціону сформовано: 24.05.2021 14:40:34
Переможець електромного аукціону зобов'язується
- підписати в (4) чотирьох оригінальних примірниках протокол про результати електронного аукціону протягом (3) трьох 
робочих днів з дня, наступного за днем формування протоколу електронною торговою системою та в межах цього строку 
направити його на підписання оператору, через який таким переможцем електронного аукціону подано найвищу цінову 
пропозицію.
- укласти договір купі в лі-продажу об'єкта приватизації з органом приватизації протягом 30 календарних днів з дня, наступного 
за днем формування протоколу про результати електронного аукціону.
- провести повний розрахунок (внести на рахунок оператора, через який таким переможцем електронного аукціону подано 
найвищу цінову пропозицію, винагороду оператору (плату за участь в електронному аукціоні) до моменту укладання договору 
купівлі-продажу об'єкта приватизації; сплатити на рахунок органа приватизації ціну продажу об’єкта приватизації не пізніше 
ніж протягом ЗО днів з дня підписання договору купівлі-продажу).



Переможець електронного а Іону: Галлего Василина Орестівна, РНОКПП: 3325002084

(посада)
А ґ  в а  Галлего______________ OS'- А а " /..
^ (п ід п и с , М.П.) (П.І.Б.) (Дата підпису) /

Оператор, через електронний майдйнчик якого надано найвищу цінову пропозицію: УКРАЇНСЬКА 
УНІВЕРСАЛЬНА БІРЖА

І /  УКРА̂ иг- \ с Заступник начальника ,
Відділу електронних торгів
УУБ \ В.В. Михайленко

ай. О їТ .л Р Л
(посада) (П.І.Б.) (Дата підпису)

Орган приватизації: УПРАВЛІННЯ КОМУНАЛЬНОЇ ВЛАСНОСТІ
ЕКОНОМІЧНОГО РОЗВИТКУ ЛЬВІВСЬ& ЛРЄ ї.КОЇ РАДИ, ЄДРПОУ: 25558625

N

ДЕПАРТАМЕНТУ

Начальник управління 
комунальної власності 
департаменту економічного ! .-о а  Д
розвитку Львівської міської ради _а ^

/ О ' ^ І о}і0М /0б' ,,

І. В

(посада) (підпис,^ [.П,,

$ ^ U РО -о \\
Щ ' 0 J.0 6 .J0J /

(Дата підпису)



ПРОНУМЕРОВАНО 
ПРОШНУРОВАНО ТА 

СКРІПЛЕНО


